

Vuosisuunnitelma 2021

Sosiaalitieteiden opiskelijain yhdistys Konstruktio ry



Johdanto

Helsingin yliopiston sosiaalitieteiden opiskelijajärjestö Konstruktio ry (tästä eteenpäin Konstruktio) aloitti tammikuussa 2021 neljännen kokonaisen järjestövuotensa. Konstruktio ry:n päätarkoituksena on toimia yhdyssiteenä sosiaalitieteiden opiskelijoille Helsingin yliopistossa. Tämän tukemiseksi järjestö toteuttaa fuksitoimintaa ja muita yhteishenkeä luovia tapahtumia. Järjestö tekee edunvalvontaa koulutusohjelmiensa sisällä ja tekee koulutusta yhteiskunnallisesti näkyväksi. Vuoden 2021 päätavoitteet ovat yhteisöllisyyden lisääminen, yhdenvertaisuuden vahvistaminen kaikessa toiminnassa, sekä oman tunnistettavan toimintakulttuurin vahvistaminen järjestökentässä. Yhteisöllisyyttä lisätään tekemällä monipuolista jäsenistöä tavoittavaa toimintaa ja osallistamalla jäsenistöä toiminnan suunnitteluun ja järjestämiseen mahdollisuuksien mukaan. Yhteisöllisyyttä halutaan vahvistaa myös lisäämällä yhteistyötä toisten ainejärjestöjen kanssa. Oma tunnistettava toimintakulttuuri vahvistaa osaltaan yhteisöllisyyttä, ja Konstruktio ollessa uusi järjestö, vaatii toimintakulttuurin vahvistaminen vielä työtä. Yhdenvertaisuus tavoitteena haastaa meitä vielä enemmän tarkastelemaan omaa toimintaa tapahtumien järjestämisessä, viestinnässä ja opiskelijoiden edunvalvonnassa. Kuluvana vuonna lisäämme esimerkiksi viestinnän monikielisyyttä ja kohdennamme edellisen vuoden ylijäämän tapahtumien osallistumismaksujen matalana pitämiseen.

Konstruktio perustettiin vuonna 2017 koulutusuudistuksen myötä sosiaalitieteiden kandiohjelman opiskelijoita varten. Yhteisö kasvaa vuosittain noin 100 uudella opinto-ohjelman opiskelijalla. Vuoden 2021 hallituksen jäsenistä (12 varsinaista jäsentä ja 3 varajäsentä) suurin osa on ensimmäisen vuoden opiskelijoita. Kuten aikaisempina vuosinakin, tapahtumia järjestetään ensisijaisesti sosiaalitieteiden kandiohjelman opiskelijoille, minkä takia pidämme hyödyllisenä, että hallitus koostuu kyseisen koulutusohjelman opiskelijoista. Tästä huolimatta pyrimme kiinnittämään huomiota myös toiminnan jatkuvuuteen esimerkiksi pitämällä hyvät yhteydet aikaisemman vuoden hallitukseen ja ottamalla huomioon muidenkin vuosikurssien opiskelijat.

Konstruktioilla on sosiaalitieteiden opiskelijajärjestönä vahvat siteet myös muihin Helsingin yliopiston sosiaalitieteellisiin opiskelijajärjestöihin: Kontakti ry:n, Stigma ry:n, Stydi ry:n sekä Status ry:n kanssa. Näiden viiden järjestön yhteistoimintaa edistää keskusteluyhteys sekä tiedotusalausta, joka tavoittaa Konstruktio jäsenet. Sosiaalitieteellisten opiskelijajärjestöjen puheenjohtajat sekä varapuheenjohtajat pitävät yhteyttä keskenään koskien niin opinto- ja työelämäasioita kuin myös yhteisiä tapahtumia. Koemme järjestöjen välisen yhteistyön erityisen tärkeäksi, sillä koulutusohjelman opiskelijat valitsevat opintosuuntansa toisen vuoden keväällä, jolloin nämä järjestöt tulevat heille ajankohtaisiksi. Konstruktio edistää tänäkin vuonna yhteistyötä ja sen avulla tiedonsaantia sosiologian, yhteiskuntapolitiikan, sosiaalityön sekä sosiaalipsykologian opintosuunnista. Koulutusohjelman uudistuksen jälkeen valtiotieteelliselle järjestökentälle perustettiin Konstruktio lisäksi muitakin uusia järjestöjä. Poliitiikan ja viestinnän opiskelijajärjestö Valta ry sekä yhteiskunnallisen muutoksen opiskelijajärjestö Kumous ry ovat Konstruktio tavoin suunnattuja kandiohjelmien opiskelijoille, minkä takia olemme nähneet yhteistyön ja keskusteluyhteyden hyödylliseksi näiden järjestöjen kanssa. Näemme tämän yhteistyön olevan keino valtiotieteellisen tiedekunnan eli *valtsikan* opiskelijoiden yhteishengen parantamiseen entisestään, esimerkiksi yhteisiä tapahtumia järjestämällä. Lisäksi ylläpidämme keskusteluyhteyttä valtiotieteellisen tiedekunnan kansainvälisen opiskelijajärjestön CISSI ry:n kanssa sekä valtiotieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry:n kanssa.

Konstruktio noudattaa tapahtumissaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita, jotka näkyvät tapahtumissa esimerkiksi turvallisuushenkilön nimeämisenä. Tämän lisäksi pyrimme seuraamaan valtiotieteellisen tiedekunnan opiskelijajärjestöjen yhteistyönä syntyntä Valtsikan yhdenvertaisuussuunnitelmaa. Valitettavasti kaikki tapahtumamme eivät

ole esteettömiä. Tilojen esteettömyyden ilmoitamme aina tapahtumakuvauksissa, ja tapahtuman ollessa esteellinen, ilmoitamme myös millä tavoin. Isompia tapahtumia, kuten sitsejä ja vuosijuhlia varten kartoitamme kuitenkin ensisijaisesti esteettömiä tiloja.

Konstruktio jakaa tutoreiden kanssa vastuun syksyllä aloittavien uusien opiskelijoiden integroitumisesta yliopistoyhteisöön. Konstruktio on sosiaalitieteiden kandiohjelman opiskelijajärjestönä ensisijainen järjestö, johon liittyä. Sujuva yhteistyö tutoreiden kanssa on tärkeää, sillä heidän kauttaan saamme tietoa esimerkiksi fuksien edunvalvontaan liittyvissä asioissa. Haluamme yhdessä tutoreiden kanssa luoda ja ylläpitää yhteisöllisyyttä sosiaalitieteiden ohjelmassa.

Toiminnan raamit

Konstruktio ry:n hallitus kokousta kerran kuussa, tarpeen mukaan useammin. Hallituksen kokoukset ovat kaikille jäsenille avoimia ja niistä ilmoitetaan sähköpostilistalla vähintään kolme päivää aikaisemmin. Kokoukset pidetään ensisijaisesti Kannunvalajat ry:n tiloissa Uudella ylioppilastalolla, paitsi koronapandemian aikana kokoustamme etäyhteyksin. Sääntömääräisessä kevätkokouksessa tarkastetaan edellisen vuoden toiminta sekä nykyisen hallituksen toimintasuunnitelma, ja vaalikokouksessa syksyllä valitaan uusi hallitus seuraavalle vuodelle. Näistä vuosikokouksista ilmoitetaan jäsenistölle vähintään 7 päivää ennen kokousta sähköpostilistalla ja Facebookissa.

Konstruktio hallitus saa vertaistukea HYY:ltä, valtiotieteellisen tiedekunnan tiedekuntajärjestö Kannunvalajat ry:ltä sekä tiedekunnan muilta aine- ja opiskelijajärjestöiltä. Varsinkin muihin sosiaalitieteiden järjestöihin ollaan aktiivisesti yhteydessä ja järjestetään toimintaa ja tapahtumia yhdessä. Hallitus osallistuu HYY:n järjestämiin seminaareihin ja koulutuksiin ahkerasti, sekä puheenjohtajat Kannunvalajien tarjoamiin puheenjohtajistoseminaareihin. Hallituksen jäsenet osallistuvat Kannunvalajien ylläpitämiin toimikuntiin omien vastualueidensa osalta. HYY:n toimintaan osallistumme tänä vuonna myös Avajaiskarnevaalien osalta, mikäli se järjestetään.

Hallituksen perehdytys järjestettiin etäyhteyden kautta väistyvän ja nykyisen hallituksen yhteisellä tapaamisella. Tapaamisessa eri pestien vastuuhenkilöt sopivat oman

perehdytysajan jatkajalleen. Edellisen hallituksen tapaan teemme seuraavalle hallitukselle kattavat pestitestamentit ja huolehdimme, että dokumentit toimitetaan ajoissa sujuvan vaihdoksen aikaansaamiseksi.

Hallituksen jaksaminen on tärkeä osa järjestötoimintaa. Kartoitamme aktiivisesti kunkin hallituslaisen jaksamista ja työmäärää, sekä annamme kiitosta tehdystä työstä. Virkistäydymme keväällä ja syksyllä koko hallituksen kanssa yhteishengen, hyvinvoinnin ja motivaation takaamiseksi. Pyrimme luomaan hallitukseen avointa keskusteluilmapiiriä. Vuonna 2021 hallitus käyttää sisäisessä viestinnässä Microsoft Teams alustaa, mikä luo toiminnalle selkeyttä ja avoimuutta, sillä eri pesteille on omat kanavat, mutta kaikki tieto on saatavilla helposti koko hallituksella. Hallitus on vuoden alussa yhdessä sopinut säännöt, jotka käsittelevät keskinäistä viestintää ja keskustelukulttuuria. Vuonna 2021 hallitus on myös jakautunut hyvinvointitiimiin, tapahtumatiimiin, viestintätiimiin ja hallintotiimiin, jotta eri pesteissä toimivat eivät jäisi yksin oman pestinsä kanssa ja jokaiselle hallituksen jäsenelle olisi jokin luonteva ryhmä, jossa jakaa ajatuksia, suunnitella tulevaa ja tehdä yhdessä muiden kanssa myös hallituksen kokousten välillä.

Haluamme myös osallistaa jäsenistöä toiminnan suunnitteluun. Tätä toteutamme nostamalla aikaisempaa näkyvämmiin esiin palautelomaketta, niin nettisivuilla kuin sosiaalisessa mediassa. Pyrimme myös kartoittamaan jäsenten mielipiteitä ja ehdotuksia, esimerkiksi Instagram-kyselyjen avulla.

Talous

Vuonna 2021 koronavirustilanteen tuomien haasteiden myötä Konstruktio hallitus keskittyy seuraamaan järjestön taloutta erityisellä tarkkuudella. Tässä tulee auttamaan läpi toimintakauden tapahtuva järjestelmällinen kirjanpito ja tositteiden arkistointi, joilla varmistetaan talouden huolellinen seuraaminen.

Poikkeustilanteen seurauksena ja asetettujen rajoitusten puitteissa Konstruktio on käytettävissä ylijäämää edellisiltä tilikausilta. Otamme tämän huomioon päivittämällä järjestömme säännöt ajantasaisiksi sekä käyttämällä varoja jäsenten hyväksi, mikä näkyy talousarviossa perusteltuna alijäämänä.

Toiminnan tulojen osalta HYY:n avustukset tulevat olemaan järjestölle keskeisiä, minkä lisäksi Konstruktio voi etsiä erillisiä sponsoreita tulevia kuluja varten. Tähän lisäten hankimme tuloja haalarimerkkien ja laulukirjojen myynnin kautta sekä tilanteen salliessa

tapahtumien osallistumismaksuista. Vastedes suurimmat menot tulevat vuoden aikana koskemaan mahdollisten tapahtumien järjestämistä sekä fuksitoimintaa. Konstruktio jalkapallojoukkue FC Muurisen Potku on keskeinen osa urheilutoimintaa, ja sen kausimaksujen maksaminen vie suurimman osan urheilubudjetista. Tämän lisäksi kulttuuritapahtumille on varattu oma budjettinsa.

Konstruktio järjestölehtenä tunnettu Diskurssi vaihtaa vuoden aikana nimeään Diskurssimediaksi ja siirtyy digitaaliseen julkaisumuotoon. Tämä muutos mahdollistaa jatkossa budjetin kohdistamisen aikaisemmista vuosista poiketen verkkovälitteisen lehden kehittämiseen.

Konstruktio tavoittelee vuodelle 2021 on pysyä nollatuloisena.

Viestintä

Vuonna 2021 Konstruktio haluaa kiinnittää erityisen paljon huomiota aktiiviseen viestintään ja mahdollisimman monen opiskelijan tavoittamiseen. Viestinnän monikielisyyttä lisätään yhdenvertaisuuden toteutumiseksi. Toimintaa jatketaan hyviksi havaituilla kanavilla Instagramissa, Facebookissa, verkkosivuilla sekä sähköpostilistalla. Uutena kanavana Konstruktio on ottanut käyttöön LinkedInin, jonka kautta työelämävastaavat pyrkivät tiedottamaan opiskelijoita ajankohtaisista työelämäuutisista.

Erityisesti Instagram on todettu toimivaksi matalan kynnyksen viestintäkanavaksi ja se aiotaan pitää aktiivisessa käytössä. Instagramissa viestitään pääosin suomeksi ja englanniksi. Tärkeänä viestintäkanavana toimii myös Konstruktio sähköpostilista, minkä kautta virallinen viestintä tapahtuu mahdollisuuksien mukaan suomeksi, englanniksi ja ruotsiksi. Sähköpostin kautta välitetään tietoa jäsenille ajankohtaisista tapahtumista ja tärkeistä tiedotteista. Konstruktio lähettää myös joka viikon alussa jäsenille kootun tiedotteen tulevasta viikon tapahtumista. Näkyvyyden lisäämiseksi viikkokirje on otettu käyttöön myös Instagramin puolella tiivistettynä versiona. Instagramin puolella viikkokirje viestitään suomeksi ja englanniksi.

Vuonna 2021 Konstruktio tavoitteena on myös parantaa verkkosivujen ajankohtaisuutta ja kiinnittää huomiota niiden aktiivisempaan päivittämiseen. Verkkosivuilta tulee löytää helposti tärkeät yhteystiedot, ajankohtaiset tapahtumat ja tärkeää tietoa järjestön toiminnasta. On myös erityisen tärkeää, että uudet opiskelijat löytävät verkkosivuilta tarpeelliset tiedot ja linkit, jotta opiskelu voi alkaa vaivattomasti. Verkkosivuille julkaistaan myös hallituslaisten kuvat ja kiinnitetään enemmän huomiota visuaaliseen puoleen. Hallituksen pöytäkirjat julkaistaan Konstruktio nettisivuilla, samoin kuin sähköpostilistalla. Sähköpostilistalle

lähetetään myös avoin kokouskutsu ja esityslista. Vuonna 2021 Konstruktio haluaa panostaa viestinnän yhtenäiseen ulkomuotoon ja näkyvään tiedottamiseen.

Opintovastaava

Konstruktio opintovastaavat tulevat keskittymään vuonna 2021 sosiaalitieteiden opiskelijoiden edunvalvontaan. Opintovastaavien tavoitteena on tarjota matalan kynnyksen apua erityisesti sosiaalitieteiden kandiopiskelijoille. Opintovastaavien yhteystiedot löytyvät muun muassa Konstruktio ry:n verkkosivuilta sekä Facebookista. Opintovastaavien yhteystiedot välitetään myös vuoden 2021 fukseille orientaatioviikon yhteydessä. Tiedottaminen opintoihin liittyvistä asioista tapahtuu ensisijaisesti sosiaalisessa mediassa sekä Konstruktio ry:n sähköpostilistalla. Opintovastaavat tulevat keskittymään koronan aiheuttamiin vaikutuksiin opetuksessa. Erityisesti seurataan etäopetuksen laatua sekä kurssien vaativuutta ja työmäärää. Lisäksi aiomme jatkaa E- lomakkeen käyttöä, jonka kautta opiskelijat voivat olla matalalla kynnyksellä yhteydessä opintoasioihin liittyen. Mahdollisissa ongelmatilanteissa opintovastaavat vievät asian tarvittaessa käsiteltäväksi eteenpäin siitä vastaavalle taholle. Kumpikin opintovastaavista osallistuu aktiivisesti oppiainekokouksiin sekä HYY:n koulutuksiin. Opintovastaavat tekevät tiivistä yhteistyötä muiden valtiotieteellisen tiedekunnan sekä sosiaalitieteiden pääaineiden ainejärjestöjen opintovastaavien kanssa. Yhteistyö toteutetaan erilaisten Facebook-ryhmien sekä tapaamisten välityksellä. Opintovastaavat tekevät yhteistyötä myös yliopiston opettajien ja hallinnon kanssa.

Fuksi- ja tutortoiminta

Konstruktio yksi tärkeimmistä tehtävistä on fuksi- ja tutortoiminta lukuvuoden alettua. Konstruktio tekee yhteistyötä valtiotieteellisen tiedekunnan tuutoreiden ja Kannunvalajat ry:n fuksikapteenin kanssa. Uusien fuksien integroiminen "valtsikayhteisöön" on meille tärkeää, joten osallistumme tiiviisti tutortoimintaan. Ylläpidämme myös vuoropuhelua vanhojen opiskelijajärjestöjen kanssa, jotta uudet opiskelijat saavat tietoa sosiaalitieteiden eri opintosuuntauksista.

Hallituksen tutor- ja fuksivastaavat toimivat linkkeinä niin hallituksen ja uusien opiskelijoiden kuin hallituksen ja tuutoreidenkin välillä. Tuutorointi tapahtuu pareittain. Nimilistan saatua

jaamme uudet oppilaat pieniin ryhmiin, minkä jälkeen tutortoiminta aloitetaan tutoreiden yhteydenotolla oman ryhmänsä jäseniin. Kandi- ja maisteriopiskelijat jaetaan eri ryhmiin, mutta tapahtumamme ovat suunnattuja kaikille. Kansainväliset opiskelijat ja vaihto-opiskelijat ovat myös tervetulleita fuksitapahtumiin ja otamme heidät huomioon tapahtumien järjestämisessä. Kansainvälisyystuutorit toimivat linkkinä kansainvälisten opiskelijoiden ja muiden tuutoreiden välillä, ja ottavat vastuuta heidän osallistumisen sujuvuudesta.

Syksyn orientaatioviikon ja opintojen alun tapahtumat ovat merkittävä osa yhteishengen luomista, ja edistävät uusien opiskelijoiden integroitumista opiskelijayhteisöön. Koronaviruspandemian takia tulemme syksyllä 2021 ottamaan kaikessa fuksi- ja tutortoiminnassamme huomioon ylioppilaskunnan, hallituksen sekä paikalliset ohjeistukset ja rajoitteet, ja toimimaan niiden mukaan parhaalla mahdollisella tavalla. Olemme myös valmiita järjestämään orientaatioviikon toimintaa etänä tai muuten kaikkien turvallisuuden huomioon ottaen, mikäli tilanne sen vaatii. Mikäli pystymme syksyllä järjestämään toimintaa paikan päällä, tulemme järjestämään orientaatioviikolla perinteisistä tapahtumista ainakin fuksien ensitapaamisen, olympialaiset sekä viime vuosina suosituksi muodostuneen Noppasafarin. Konstruktiio tulee järjestämään poikkeustilanteen salliessa yhdessä tutoreiden kanssa syksyn aikana myös fuksisitsit, fuksiaiset sekä fuksimökin. Pyrimme järjestämään orientaatioviikon aikana myös tapahtuman yhdessä sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa, jossa he pääsevät esittäytymään fukseille, sekä tutustumisen YKA:n. Nämä tapahtumat voidaan hyvin järjestää myös etäyhteyksin tilanteen niin vaatiessa. Lisäksi haluamme korostaa tutoreiden itse järjestämää rentoa ja matalan kynnyksen toimintaa.

Pidämme yhdenvertaisuutta tärkeänä. Tavoitteena on luoda hyvää yhteishenkeä ja ottaa kaikki huomioon, jotta ujommatkin henkilöt saadaan mukaan toimintaan. Etenkin orientaatioviikolla ja fuksitapahtumissa kiinnitämme erityistä huomiota siihen, että kaikki on huomioitu tapahtumien suunnittelussa ja toteutuksessa. Tämän mahdollistaa muun muassa monipuoliset tapahtumat. Pyrimme luomaan ilmapiirin, jossa kaikki uskaltavat osallistua ja tulla mukaan toimintaan matalalla kynnyksellä. Mikäli koronavirustilanteen takia joudumme toteuttamaan orientaatioviikon etäyhteyksin, tulemme kiinnittämään erityistä huomiota näiden seikkojen toteutumiseen. Tavoitteenamme on fuksien ja tutorien välinen yhteydenpito koko syksyn 2021 ajan. Toivomme, että tuutoreista tulee fukseille helposti lähestyttäviä, ja että he pystyvät antamaan tukeaan uusille opiskelijoille mahdollisimman hyvin. Loppuvuodesta järjestämme kiitosillan tuutoreille.

Tilat

Konstruktio ottaa tilojen käytössään huomioon hallituksen, ylioppilaskunnan ja paikalliset rajoitukset koronaviruspandemian aikana. Tiloja käytetään ainoastaan, jos se on rajoitusten mukaista ja turvallista. Jos koronavirus tilanne sen sallii, Konstruktio käyttää tapahtumien järjestämisessä Kannunvalajien Kuppalaa, Uuden Ylioppilastalon Kannuklusteria, Alina-salia sekä mahdollisesti muita vuokrattavia tiloja. Hallituksen jäsenistä kuudella on kulkulupa ja koulutus Kannuklusterin kokoustiloihin. Tulemme käymään Alina-salin ja Kuppalan tilakoulutukset silloin, kun ne pidetään. Tapahtumissamme sitoudumme noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita. Konstruktio sitoutuu käyttämään tiloja niitä koskevien sääntöjen ja ohjeiden mukaisesti. Huolehdimme, että tiloja käytetään kunnioittaen, ja pidämme huolta tilojen siisteydestä. Varmistamme myös, että tapahtumiin osallistuvat henkilöt noudattavat tilojen sääntöjä.

Juhlat ja virkistys

Konstruktio järjestää kevät- ja syyslukukaudella tapahtumia, joiden ensisijainen kohdeyleisö on sosiaalitieteiden koulutusohjelman opiskelijat. Vuosi 2021 tulee olemaan todennäköisesti yhtä poikkeuksellinen kuin vuosi 2020, joten haluamme huomioida opiskelijoiden erityiset tarpeet tapahtumia järjestäessä, panostamalla niin turvallisuuteen, monipuolisuuteen ja mielekkyyteen. Tärkeää on huomioida tapahtumien tavoitettavuus, sekä turvallisuus näin poikkeusaikana. Haluamme että jokaisella on mahdollisuus halutessaan osallistua järjestömmme tapahtumiin, joten tämän hetkisen tilanteen takia suosimme vahvasti etätapahtumia, jotka tavoittavat jäsenistöämme. Pyrimme ilmoittamaan tapahtumistamme mahdollisimman aikaisin, vähintään kolme viikkoa ennen tapahtumaa. Mainostamme tapahtumia sosiaalisessa mediassa sekä Konstruktioin sähköpostilistalla. Tapahtumakuvaukset kirjoitamme aina myös englanniksi, mahdollisuuksien mukaan myös ruotsiksi.

Kevätlukukauden tapahtumia

Kevätlukukausi alkaa hallituksemme yhteisellä tapahtumaideointi-illalla, jossa kehittelemme mahdollisia etätapahtumia jäsenistölemme. Tavoitteena on järjestää mahdollisimman monipuolisesti erilaisia etätapahtumia, ja mahdollisesti ulkoilmatapahtumia, jos rajoitukset sallivat. Kevätlukukausi huipentuu vappuun, johon aloitamme suunnittelemaan erilaisia turvallisia ja tilanteen huomioivia tapahtumia lähiaikoina. Tilanteen ollessa näin

poikkeuksellinen, tulemme panostamaan monipuolisiin etätapahtumiin, jossa pyrimme huomioimaan laajasta jäsenistömme erilaiset tarpeet. Luomme kyselyn jäsenistöllemme sosiaalisen median kanavissamme, hahmottaaksemme jäsenistömme toiveita tulevalle vuodelle.

Syyslukukauden tapahtumia

Suurinta osaa syksyn tapahtumista suunnitellaan Konstruktion ja tuutorien välisessä yhteistyössä tarkemmin tutortoiminnan alkaessa. Emme osaa vielä arvioida syksyn tilannetta, ja olemme valmistautuneet pitämään syksyn tapahtumat etänä, jos tilanne sitä vaatii. Fuksitapahtumia on lueteltu toimintasuunnitelman *Fuksi- ja tutortoiminta*-osiossa. Niiden lisäksi pyrimme järjestämään tilanteen salliessa aiempien vuosien suosikin, *ensimmäisen opintotuen bileet*. Loppuvuodesta haluaisimme järjestää fuksitapahtumien lisäksi myös mahdollisesti muiden kandiohjelmien järjestöjen kanssa *haalaribileet*. Lukuvuosi huipentuu *pikkujouluihin*, jotka pyrimme järjestämään sosiaalityöiden ainejärjestöjen kanssa. Seuraamme kevään mittaan tilanteen kehitystä, ja alamme jo aikaisin suunnittelemaan mahdollisesti uudenlaisia tapahtumia ja tapahtumamuotoja, jotka sopivat poikkeustilanteeseen paremmin.

Urheilu

Koronavirustilanteen vuoksi kaikenlaisten tapahtumien, myös urheilutapahtumien, järjestäminen ei ole ollut mahdollista. Kunhan tilanne sen sallii, pyrimme järjestämään urheilun saralla taloudellisesti mahdollisimman esteettömiä sekä kaiken tasoisia liikkujia kunnioittavia tapahtumia. Haluamme auttaa jäseniämme löytämään liikunnasta iloa ja jaksamista opiskelun vastapainoksi, erityisesti näin koronaviruspandemian aika. Mahdolliset tapahtumat ovat todennäköisesti ulkona toteutettavia liikuntatapahtumia. Pyrimme myös ideoimaan erilaisia tapahtumia toteutettavaksi etäyhteyksin.

Konstruktiio ylläpitää FC Muurisen Potkua, eli tuttavallisemmin MuPoa, perinteiseen malliin ja mainostaa sitä uusille ja vanhoille opiskelijoille. Jälleen koronavirustilanteen eteneminen näyttää sen, kuinka paljon MuPon toimintaa on mahdollista järjestää. FC Muurisen Potku on perinteisesti osallistunut Unisportin kevät- ja syyskaudelle, sekä talvella Unisportin futsal-sarjaan.

Kulttuuri

Vuonna 2021 Konstruktion kulttuuritoiminnalla tarjotaan opiskelijoille vaihtoehtoista toimintaa opiskelujen ja isojen tapahtumien ohelle. Vallitsevan koronavirusilanteen takia tapahtumien järjestäminen on ollut jäissä jo pidemmän aikaa, mutta tulemme järjestämään erilaisia kulttuuritapahtumia etänä ja lähitapahtumia heti tilanteen salliessa. Normaalioloissa tapahtumia on suunniteltu järjestettävän noin kerran kuussa. Tulemme järjestämään yhteislähtöjä muun muassa teatteriin, elokuvaan ja taidenäyttelyihin. Valtsikan speksin lukuvuoden 2020-2021 produktio peruttiin koronaviruspandemian takia, mutta mikäli vuoden aikana järjestetään jotakin pienimuotoisempaa speksitoimintaa, Konstruktio on ehdottomasti halukas järjestämään jonkinlaisen yhteislähdön tai muuta toimintaa siihen liittyen. Toiveena olisi syksyllä järjestää myös jonkinlainen oma tapahtuma esimerkiksi musiikkiin liittyen, kuten viime syksynä järjestetty Syysfest. Teemme kulttuuritapahtumistamme helposti lähestyttäviä, sekä kohtuuhintaisia. Haluamme järjestää myös maksuttomia tapahtumia. Kiinnitämme myös huomiota tilojen esteettömyyteen sekä siihen, että kansainvälisetkin opiskelijat voivat osallistua tapahtumiimme. Haluamme myös kehittää yhteistoimintaa ja yhteydenpitoa muiden ainejärjestöjen kanssa.

Kansainvälisyys

Konstruktion tavoitteena on vuonna 2021 tuottaa kaikki virallinen viestintä suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi yhdenvertaisuussuunnitelman mukaisesti. Tapahtumat ja viikkokirjeet pyritään kaikki kääntämään englanniksi ja ruotsiksi niiltä osin kuin on mahdollista. Panostamme erityisesti monikieliseen viestintään, sillä poikkeusaikana viestinnän merkitys korostuu. Haluamme näin varmistaa, että myös kansainväliset opiskelijamme tavoittavat toimintamme ja tiedotteemme.

Yhteistyö valtiotieteellisen tiedekunnan kansainvälisten opiskelijoiden ainejärjestö CISSI ry:n kanssa jatkuu. Haluamme panostaa CISSI:n tapahtumien mainostamiseen Konstruktion kanavilla, ja pyydämme CISSI:ä mainostamaan omiamme. Kansainvälisten opiskelijoiden mukaan ottaminen Konstruktion tapahtumiin on meille tärkeää ja haluamme korostaa kontaktien luomista kansainvälisten opiskelijoiden kanssa.

Suurin osa tapahtumistamme ovat avoimia kaikille, joten pyrimme mahdollistamaan osallistumisen matalan kynnyksellä. Konstruktio pyrkii myös juontamaan tapahtumansa englannin kielellä, jos sille on tarvetta. Esimerkiksi sitseillä pyrimme toimimaan, niin että kansainväliset opiskelijat pystyisivät osallistumaan sitsaamiseen mahdollisimman hyvin.

Työelämä ja yrityssuhteet

Konstruktio jatkaa yhteistyötä muiden sosiaalitieteiden ainejärjestöjen kanssa luomalla hallituskautensa aikana mahdollisimman kattavaa kuvaa alan työelämän toimijoista ja työnantajista.

Työelämävastaavat ovat verkostoituneet muiden ainejärjestöjen työelämävastaavien kanssa, sekä Yhteiskunta-alan korkeakoulutettujen kanssa. Olemme luoneet ainejärjestölle oman LinkedIn-tilin, jonka kautta on tarkoitus kontaktoida erilaisten työelämätoimijoiden kanssa, sekä jakaa ajankohtaista työelämään liittyvää tietoa ainejärjestön jäsenille. Kommunikoimme myös valtiotieteellisen tiedekunnan muiden opiskelija- ja ainejärjestöjen kanssa erilaisilla foorumeilla. Tavoitteenamme on järjestää monipuolisesti erilaisia työelämätapauksia nykyisen tilanteen suomissa rajoissa. Tulemme lähiviikkoina kontaktoimaan jäsenistöämme heitä kiinnostavista ekskursion kohteista. Tilanteen salliessa aiomme järjestää ensimmäisen ekskursion tämän kevään aikana. Nykytilanne luo haasteita työelämätapauksien järjestämiselle, joten pääpainomme on linkedin-tilin aktiivisessa päivittämisessä, sekä työelämätoimijoiden kontaktoinnissa.

Konstruktio ry hakee vuosittaista ainejärjestötukea Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut ry:ltä (YKA). Tämän sopimuksen myötä voimme toimia yhteistyössä YKA:n kanssa muun muassa yhdessä toteutettujen ja ideoitujen tapahtumien kautta. Sponsoreita etsiessä mahdollisten tulevien tapahtumien yhteistyökumppaneiksi Konstruktio ry keskittyy tärkeinä pitämiinsä arvoihin, kuten ympäristöystävällisyyteen.

Yhdenvertaisuus

Konstruktio sitoutuu noudattamaan Kannunvalajien turvallisemman tilan periaatteita, sekä Valtsikan uutta yhdenvertaisuussuunnitelmaa. Osallistumme tuleviin HYY:n yhdenvertaisuuskoulutuksiin. Konstruktioon kaikkiin tapahtumiin valitaan vähintään yksi vastuhenkilö, joka on selkeästi ilmoitettu sekä tapahtumakuvauksessa että tapahtuman alussa. Vastuhenkilö on tavoitettavissa koko tapahtuman ajan mahdollisissa ongelmatilanteissa, ja pitää päällään joko huomioliiviä tai nauhaa.

Yhdenvertaisuusvastaava on helposti saavutettavissa niin tapahtumissa kuin niiden ulkopuolellakin. Konstruktioilla on käytössä ongelmatilanelomake, jossa voi kertoa kokemuksestaan häirinnästä. Ongelmatilanelomakkeen käyttöoikeudet ovat häirintäyhdyshenkilöllä ja tarpeen vaatiessa myös puheenjohtajalla. Huolehdimme

lomakkeen helposta saatavuudesta ja jaamme lomaketta etenkin tapahtumien jälkeen. Ongelmatilanelomaketta seurataan aktiivisesti.

Tapahtumissa otetaan huomioon myös esteettömyys, ja hallitus pyrkii mahdollisuuksien mukaan järjestämään tapahtumansa esteettömissä tiloissa. Tapahtumat pyritään järjestämään niin, että osallistumismaksut olisivat mahdollisimman pieniä, jolloin jokaisella on mahdollisuus osallistua toimintaan. Konstruktio järjestää tapahtumia, joissa jokaisella on turvallinen ja kunnioitettu olo. Haluamme kaikkien oikeuksien toteutuvan yhdenvertaisesti ja, että kaikilla on tervetullut olo. Konstruktio on poliittisesti sitoutumaton, eikä ketään jätetä ulkopuolelle poliittisten tai muiden arvokysymysten perusteella. Konstruktio sitoutuu avoimeen vuoropuheluun ja välttää poliittisesti arkaluontoisten laulujen laulamista sitseillä ja muissa tapahtumissa. Emme jaa sitsien istumapaikkoja sukupuolen mukaan ja emmekä järjestä arkaluontoisia teemabileitä. Jokaiseen tapahtumaan pyritään myös mahdollisuuksien mukaan järjestämään sukupuolineutraalit saniteettitilat.

Ympäristö

Konstruktio sitoutuu noudattamaan kaikessa toiminnassaan HYY:n uutta kestävän kehityksen suunnitelmaa. Konstruktio nimetty ympäristövastaava osallistuu HYY:n ympäristövaliokunnan järjestämiin koulutuksiin ja pitää huolta kestävän kehityksen suunnitelman tavoitteiden tuomisesta mukaan kaikkeen Konstruktio toimintaan. Konstruktio sitoutuu kaikessa toiminnassaan edistämään kestävästä kulutusta ja minimoimaan luonnonvarojen käyttöä. Tapahtumat ja muu toiminta järjestetään vastuullisesti ja muun muassa elintarvikehankinnoissa suositaan aina vegaaniruokaa sekä jätteiden kierrätys huolehditaan asianmukaisesti.

Konstruktio tekee vuonna 2021 tiiviisti yhteistyötä HYY:n ympäristövaliokunnan kanssa ja osallistuu omalta osaltaan ympäristö- ja ilmastoaktiiviseen toimintaan. Konstruktio ympäristövastaava tekee myös yhteistyötä muiden järjestöjen ympäristövastaavien kanssa. Vallitsevan koronaviruspandemian aikana ympäristö ja kestävä kehitys tuodaan mukaan erityisesti sosiaalisen median viestinnässä ja syksyllä 2021 toivottavasti jälleen livetapahtumissa.

Diskurssi-lehti

Diskurssi on sosiaalitieteiden opiskelijajärjestön Konstruktio ry:n julkaisema opiskelijalehti. Vuonna 2021 Diskurssin päätoimittajana toimii Iida Ilmola. Diskurssi aloitti toimintansa vuonna 2017 sosiaalitieteiden vanhojen opiskelijajärjestölehtien yhdistyessä. Keväällä 2021 julkaistaan yksi numero, mutta syksyllä Diskurssi-lehti muuttuu verkossa julkaistavaksi Diskurssimediaksi. Diskurssimedian julkaisualueita ei ole vielä päätetty. Mahdollisia vaihtoehtoja olisivat WordPress tai Microsoft Sway.

Lehteä ei julkaista keväällä printtinä, vaan Issuu-alustalla. Tähän vaikuttaa se, ettei koronan takia lehden jakaminen ole mahdollista yliopiston tiloissa, printtien menekki on ollut normaaleinkin vuosina heikkoa ja verkkojulkaisu on printtijulkaisua ympäristöystävällisempi valinta. Kevään numero julkaistaan Issuu-alustalla ja kaikki sen tekijät saavat sen printtiversioksi. Syksyllä Diskurssi-lehti muuttuu Diskurssimediaksi, johon tekstisisällön lisäksi haluamme julkaista myös mm. video- ja podcast-muotoista sisältöä. Tämä tarkoittaisi myös sitä, ettei lehteä enää taitettaisi Issuu-alustalle luettavaksi perinteisen lehden muotoon, vaan Diskurssimedian sisällöt julkaistaisiin Diskurssimedian nettisivuilla.

Diskurssimedia voisi olla useammin kuin kerran kuukaudessa päivittyvä verkkojulkaisu, jossa voisi olla esimerkiksi erilaisia kategorioita. Vaikka printtiversio on ollut iso osa opiskelijakulttuuria, koronakriisin, ilmastokriisin ja digitalisaation aikakaudella ottaen näiden lisäksi huomioon vielä Diskurssin huonon menekin aiempina vuosina, on syytä tehdä radikaaleja muutoksia, mikä kuuluu myös oleellisesti opiskelijakulttuuriin. Enemmän tekijöitä voisi olla myös helpompi saada houkutelua mukaan, koska opiskelijat voivat kokea kirjoittamisen raskaana, kun he joutuvat koulutyönsäkin puolesta kirjoittamaan paljon. Asian voi nähdä myös niin päin, että nykyisin ihmiset ovat median kuluttajina tottuneet katsomaan videoita ja kuuntelemaan podcasteja tekstin lukemisen lisäksi.

Tänä vuonna Diskurssissa panostetaan myös sosiaaliseen mediaan ja tiedotukseen. Diskurssiin liittyvistä asioista tiedotetaan enemmän Konstruktio sosiaalisen median kanavissa, koska se tavoittaa paremmin ihmisiä kuin Diskurssin omat sosiaalisen median tilit. Diskurssin Facebook- ja Instagram-tilit tullaan kuitenkin vielä säilyttämään, mutta Diskurssi voisi tehdä sosiaalisen median suhteen enemmän yhteistyötä Konstruktio viestintä- ja somevastaavien kanssa. Koska sosiaalitieteiden pääaineiden ainejärjestöillä ei ole enää omia ainejärjestölehtiään, vaan Diskurssi sosiaalitieteiden lehtenä edustaa niitä kaikkia, voisi Diskurssi olla tiiviimmässä yhteistyössä myös sosiologian, sosiaalityön,

yhteiskuntapolitiikan ja sosiaalipsykologian ainejärjestöjen kanssa. Esimerkiksi tekijähauista ja toimituskokouksista voitaisiin ilmoittaa näiden kaikkien ainejärjestöjen sosiaalisen median kanavissa.

Lehti halutaan olevan aidosti opiskelijoidensa lehti. Päämääränä on tarjota sosiaalitieteiden opiskelijoille matalan kynnyksen tapa tuoda omia näkemyksiä esille ja tarjota opiskelijoille arvokasta kokemusta. Uudistuvan Diskurssimedian myötä opiskelijoilla olisi mahdollisuus saada kirjoittamisen lisäksi kokemusta myös videoiden ja podcastien teosta. Syksyllä tullaan kuitenkin panostamaan enemmän siihen, että mahdollisimman moni saisi tietää mahdollisuudestaan osallistua Diskurssin tekoon. Kuka tahansa sosiaalitieteen opiskelija saa osallistua. Diskurssin muuttuminen Diskurssimediaksi on myös sellainen muutostyö, johon halutaan mahdollisimman moni ideoimaan ja osallistumaan. Kevään numeron jälkeen suunnittelutyö alkaa toden teolla ja syksyllä alustan olisi tarkoitus olla valmis. Suunnittelussa pitää miettiä alustan lisäksi muun muassa sitä, millaisen ulkoisen ilmeen uudelle Diskurssimedialle halutaan antaa. Myös kevään numerossa tullaan kiinnittämään huomiota ulkoasuun. Esimerkiksi Diskurssin kansifontti halutaan muuttaa ja ulkoasuun panostaa.

Diskurssin ja Konstruktion tilit sulautettiin alkuvuodesta yhteen korkeiden palvelumaksujen takia. Tällöin Konstruktion budjetista voidaan määrätä tietty osa Diskurssin käyttöön. Printtilehden tekeminen ei tulisi enää tulevaisuudessa viemään Diskurssin budjetista rahaa, mutta sen sijaan budjettia voitaisiin käyttää esimerkiksi editointi- ja kuvanmuokkausohjelmiin tai julkaisualustaan.